
                  
            
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

----- 
  

Μυτιλήνη, 25-04-2024 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 3237 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ. Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τηλέφωνο: : 22510-48170, 48171  

Ιστοσελίδα: : https://dide.les.sch.gr  
e-mail: : 

 
grapysde@dide.les.sch.gr                                                 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ Λέσβου σε κενές οργανικές θέσεις» 
 

                                                Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 
2. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
3. το  Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199/τα Α /2-10-2008. 
4. το Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση σχολείου και άλλες διατάξεις». 
5. Το με αρ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με 

αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
6. τον Οριστικό Πίνακα μορίων όπως αυτός ανακοινώθηκε μετά την εξέταση των ενστάσεων 

σύμφωνα με την υπ. αριθμ. 07/02-04-2024 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου. 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αρ. 11/16-04-2024 για τα 

οργανικά κενά. 
8. την εξέταση των αιτήσεων των εκπαιδευτικών, τον υπολογισμό των μορίων τους και την πρόταση 

του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην υπ. αριθμ. 12/22-4-2024 Πράξη του, για την 
τοποθέτηση των εκπαιδευτικών  σε οργανικά κενά. 

9. Την εξέταση των ενστάσεων των εκπαιδευτικών σύμφωνα με την Πράξη 13/25-4-2024 του ΠΥΣΔΕ 
Λέσβου. 
                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, οι οποίοι μετατέθηκαν σε 
περιοχή μετάθεσης Λέσβου, είχαν υποβάλλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή για οριστική τοποθέτηση, σε 
οργανικά κενά του κλάδου και της ειδικότητάς τους, σύμφωνα με τις δηλώσεις προτίμησης που υπέβαλαν 
και ακολουθώντας την προβλεπόμενη διαδικασία, ως εξής:  
 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΕΡΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

3 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

4 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

5 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ 

6 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΚΑ946ΝΚΠΔ-7ΙΖ



7 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9 ΛΕΟΝΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  3ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10 ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

12 ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

13 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

14 ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

15 ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

16 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

17 ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (ΜΟΥΣΙΚΟ) 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

18 ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

19 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ  ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

20 ΔΑΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

21 ΚΑΡΜΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

22 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

23 ΤΑΠΑΝΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Καλλονής ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

24 ΜΑΡΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

25 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

26 ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ 

27 ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

28 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ  3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

29 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

30 ΜΠΑΤΖΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

31 ΒΑΣΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

32 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

33 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

34 ΜΑΜΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

35 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

36 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

37 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 6ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

38 ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

39 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

40 ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

41 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

42 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ87.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

43 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

44 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΑ946ΝΚΠΔ-7ΙΖ



45 ΠΑΡΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

46 ΑΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

47 ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

48 ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ88.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

49 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

50 ΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ88.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

51 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ88.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

52 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ90 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

3 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

4 ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

5 ΜΗΣΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΤ 

6 ΣΙΑΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

7 ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

8 ΚΙΤΣΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

9 ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

10 ΤΣΙΡΝΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

11 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

12 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

13 ΡΙΠΠΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

14 ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ78 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

15 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

16 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

17 ΣΑΚΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

18 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

19 ΑΡΚΟΥΔΗ ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

20 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

21 ΣΑΛΑΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

22 ΒΗΚΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

24 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

25 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

26 ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.04  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΚΑ946ΝΚΠΔ-7ΙΖ



 

Γ’ ΛΕΣΒΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΤ 

2 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΤ 

3 ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΤ 

4 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΛΤ 

 

 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΙΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

2 ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 

3 ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

4 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΠΕ03  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

5 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

6 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΓΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

8 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΕΣΒΟΥ 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργανική θέση ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

2 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

3 ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

 

Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος  

1 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Β’ ΛΕΣΒΟΥ) 

2 ΓΑΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Α’ ΛΕΣΒΟΥ) 

3 ΚΑΠΑΛΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Β’ ΛΕΣΒΟΥ) 

4 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Α’ ΛΕΣΒΟΥ) 

5 ΚΕΡΕΒΑΝΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΥΡΚΕΝ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Β’ ΛΕΣΒΟΥ) 

6 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Α’ ΛΕΣΒΟΥ) 

7 ΜΑΓΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Α’ ΛΕΣΒΟΥ) 

8 ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ (Α’ ΛΕΣΒΟΥ) 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΑ946ΝΚΠΔ-7ΙΖ



 

 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στην νέα 
τους οργανική θέση την  Παρασκευή 28-6-2024. 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1) Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Λέσβου 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(μέσω των Σχολικών Μονάδων) 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΚΑ946ΝΚΠΔ-7ΙΖ


		2024-04-25T11:45:12+0300
	Athens




